

Ralf Stokholm Holding ApS

Jernaldermarken 62, 4000 Roskilde

Årsrapport for

1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 38 20 42 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2018.

Ralf Stokholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ralf Stokholm Holding ApS
Jernaldermarken 62
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 20 42 62
Stiftet: 24. november 2016
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Ralf Stokholm

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.715.009 mod 441.335 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Andre eksterne omkostninger	-4.250	-7.338
Bruttoresultat	-4.250	-7.338
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.700.000	450.000
Andre finansielle indtægter	24.804	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.322	-1.327
Resultat før skat og ekstraordinære poster	1.716.232	441.335
Skat af årets resultat	-1.223	0
Årets resultat	1.715.009	441.335
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	1.609.209	337.935
Disponeret i alt	1.715.009	441.335

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	557.170	557.170
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>557.170</u>	<u>557.170</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>557.170</u>	<u>557.170</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.175	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.315	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.490</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.985.468	0
Værdipapirer i alt	<u>1.985.468</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	68.986	445.335
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.056.944</u>	<u>445.335</u>
Aktiver i alt	<u>2.614.114</u>	<u>1.002.505</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overkurs ved emission	0	0
5	Overført resultat	2.454.314	845.105
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.610.114</u>	<u>998.505</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Passiver i alt	<u>2.614.114</u>	<u>1.002.505</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.322	1.327
	<u>4.322</u>	<u>1.327</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	557.170	0
Tilgang i årets løb	0	557.170
Kostpris ultimo	<u>557.170</u>	<u>557.170</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>557.170</u>	<u>557.170</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kapitaludvidelse	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	0	507.170
Overført til frie reserver	0	-507.170
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	845.105	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.609.209	337.935
Overført fra overkurs ved emission	0	507.170
	<u>2.454.314</u>	<u>845.105</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**8. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 1.